



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

**Tresor Property A/S**  
**Vojensvej 11, 2610 Rødovre**

**CVR nr. 33377436**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Mads Grønborg  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsrapport 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 - 16

### Selskabets adresse

Tresor Property A/S  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, udvikling og salg af ejendomsprojekter via datterselskaber samt administration af koncernforbundne ejendomme –og selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 551 efter skat og egenkapitalen udgør t.kr. 15.312 pr. balancedagen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har efter statusdagen opsagt hovedparten af medarbejderne.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste.....	-1.628.618	-928.114
1 Personalemkostninger.....	2.877.693	1.244.363
2 Afskrivninger.....	48.644	92.068
<b>Driftsresultat.....</b>	<b>-4.554.955</b>	<b>-2.264.545</b>
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver .....	0	-5.000.000
6 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	4.283.001	14.813.155
3 Finansielle indtægter.....	11.964	16.814
Finansielle omkostninger.....	-217.303	74.571
<b>Resultat før skat.....</b>	<b>-477.293</b>	<b>7.490.853</b>
4 Skat af årets resultat.....	-1.028.299	-1.698.282
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>551.006</b>	<b>9.189.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele.....	4.283.001	14.813.155
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	-3.731.995	-5.624.020
<b>Disponeret i alt.....</b>	<b>551.006</b>	<b>9.189.135</b>

**Balance 30. september****AKTIVER**

Note		2015/16 kr.	2014/15 kr.
5	Driftsmateriel og inventar.....	189.403	223.285
	<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>189.403</b>	<b>223.285</b>
	Pantebreve.....	43.494	49.127
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	19.146.156	14.863.155
	Huslejedepositum.....	0	95.544
	<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>19.189.650</b>	<b>15.007.826</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>19.379.053</b>	<b>15.231.111</b>
	Aktiver bestemt for salg.....	1.670.354	0
	<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>1.670.354</b>	<b>0</b>
	Periodeafgrænsningsposter.....	3.245	0
	Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber .....	491.407	221.490
	Tilgodehavende udskudt skat.....	1.489.919	583.032
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....	0	18.750
	<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>1.984.571</b>	<b>823.272</b>
	<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>8.397</b>	<b>72.116</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>3.663.322</b>	<b>895.388</b>
	<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>23.042.375</b>	<b>16.126.499</b>

**Balance 30. september****PASSIVER**

Note		2015/16 kr.	2014/15 kr.
7	<b>Aktiekapital</b> .....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8	<b>Nettoopskrivning efter indre værdis metode</b> .....	<u>19.096.156</u>	<u>14.813.155</u>
9	<b>Overført resultat</b> .....	<u>-4.284.271</u>	<u>-552.276</u>
	<b>Forslag til udbytte</b> .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<u><b>15.311.885</b></u>	<u><b>14.760.879</b></u>
	Øvrige lån.....	3.312.317	167.094
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<u>3.312.317</u>	<u>167.094</u>
	Leverandører af vare- og tjenesteydelser.....	1.510	148.325
	Gæld til kapitalejer.....	0	191.117
	Mellemregning tilknyttede virksomheder.....	3.875.727	548.325
	Selskabsskat.....	0	0
	Anden gæld.....	540.936	310.759
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<u>4.418.173</u>	<u>1.198.526</u>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b> .....	<u><b>7.730.490</b></u>	<u><b>1.365.620</b></u>
	<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<u><b>23.042.375</b></u>	<u><b>16.126.499</b></u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualforpligtelser mv



## Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 - Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	3	2
<b>De samlede personaleomkostninger udgør</b>		
Løn og gager.....	2.542.935	955.077
Regulering funktionærforpligtelser.....	191.931	49.456
Andre udgifter til social sikring.....	26.892	134.244
Personaleomkostninger.....	115.935	105.586
	<b>2.877.693</b>	<b>1.244.363</b>
<b>2 - Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar.....	48.644	92.068
Avance ved afhændelse af inventar.....	0	0
	48.644	92.068
Avance/ tab ved salg af driftsmidler.....	0	0
	<b>48.644</b>	<b>92.068</b>
<b>3 - Finansielle indtægter</b>		
Kursgevinst pantebreve mv.....	11.841	12.107
Renteindtægter mellemregninger.....	120	4.252
Bank.....	3	455
	<b>11.964</b>	<b>16.814</b>
<b>4 - Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag.....	-121.412	0
Aktuel skat.....	0	0
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	0
Regulering af udskudt skat.....	-906.887	-1.698.282
	<b>-1.028.299</b>	<b>-1.698.282</b>
<b>5 - Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober .....	701.904	469.757
Afgang .....	0	0
Tilgang .....	14.762	232.147
<b>Kostpris 30. september.....</b>	<b>716.666</b>	<b>701.904</b>
Afskrivninger 1. oktober.....	478.619	386.551
Tilbageførte afskrivninger.....	0	0
Årets afskrivninger .....	48.644	92.068
<b>Afskrivninger 30. september.....</b>	<b>527.263</b>	<b>478.619</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september.....</b>	<b>189.403</b>	<b>223.285</b>



## Noter - Fortsat

	2015/16	2014/15	
	kr.	kr.	
<b>6 - Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober.....	50.000	0	
Afgang.....	0	0	
Tilgang.....	0	50.000	
<b>Kostpris 30. september.....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivning 1. oktober.....	14.813.155	14.813.155	
Modtaget udbytte.....	0	0	
Periodens opskrivninger.....	4.283.001	0	
<b>Opskrivninger 30. september.....</b>	<b>19.096.156</b>	<b>14.813.155</b>	
<b>Bogført værdi 30. september.....</b>	<b>19.146.156</b>	<b>14.863.155</b>	
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Løngangstræde 21 E-H ApS.....	19.146.156	4.283.001	100%
	<b>19.146.156</b>	<b>4.283.001</b>	
<b>7 - Aktiekapital</b>			
Saldo 1. oktober .....	500.000	500.000	
<b>Saldo 30. september .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
<b>8 - Nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>			
Saldo 1. oktober.....	14.813.155	0	
Overført i henhold til resultatdisponering.....	4.283.001	14.813.155	
<b>Saldo 30. september.....</b>	<b>19.096.156</b>	<b>14.813.155</b>	
<b>9 - Overført resultat</b>			
Saldo 1. oktober.....	-552.276	5.071.744	
Overført fra opskrivningshenlæggelser.....	0	0	
Overført i henhold til resultatdisponering.....	-3.731.995	-5.624.020	
<b>Saldo 30. september.....</b>	<b>-4.284.271</b>	<b>-552.276</b>	
<b>10 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			





## Noter - Fortsat

### 11 - Eventualforpligtelser mv

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for selskabets egen skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Julie Grønborg Kjælde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-311419819435

IP: 62.44.135.158

2017-03-28 06:51:09Z

NEM ID 

## Mads Valtorp Grønborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-825386013994

IP: 87.54.16.234

2017-04-04 14:10:01Z

NEM ID 

## Mads Valtorp Grønborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-825386013994

IP: 87.54.16.234

2017-04-04 14:10:01Z

NEM ID 

## Maria Valtorp Grønborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-786480349912

IP: 152.115.129.66

2017-04-05 11:55:57Z

NEM ID 

## John Mikkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-443295356930

IP: 2.107.14.29

2017-04-05 14:09:01Z

NEM ID 

## Mads Valtorp Grønborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-825386013994

IP: 87.54.16.234

2017-04-05 14:45:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2QHDf-G3MKB-GQQNC-KH6C4-FM3UA-TH4YW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>